

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Профессора Попова ул. д.32 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2021	май 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч пятьсот девяносто один рубль 27 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,2		11 591,27
ЖЭС-3						4,2		11 591,27
1	1	Смена частей водосточных труб: колена с люлек (улица) БП-00015408 Болт 6x50 БП-00015409 Гайка М6 00-00011790 Саморезы металл-металл 4,2x16мм 1000 шт БП-00013679 Колено (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-03	10 шт.	0,2	11 664,65	2 332,93	
				шт	2	2,60	5,20	
				шт	2	0,54	1,08	
				шт	10	0,69	6,90	
				шт	2	308,33	616,66	
2	2	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (улица) БП-00015408 Болт 6x50 БП-00015409 Гайка М6 БП-00013681 Охват (D 216 мм Zn, r/k 2,5x25)	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,2	3 793,55	758,71	
				шт	2	2,60	5,20	
				шт	2	0,54	1,08	
				шт	2	141,67	283,34	
3	3	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (арка) БП-00015196 Ротбанд - 30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2	0,3	15 256,37	4 576,91	
				кг	20	24,00	480,00	
4	4	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц (арка) 00-00009493 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Фасад Экро 9л/13кг база А	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	0,5	1 901,50	950,75	
				кг	2,5	137,95	344,88	
5	5	Навеска страховочного троса (улица)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	519,55	519,55	
6	6	Навеска рабочего троса (улица)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	1 194,40	1 194,40	
7	7	Перенавеска рабочего троса (улица)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	1	1 258,02	1 258,02	
							5 468,40	
Прямые затраты по разделу:							2 598,27	
Накладные расходы по разделу:							1 592,72	
Сметная прибыль по разделу:								

НДС 20% по разделу:	1 931,88
Итого по разделу, включая НДС:	11 591,27
Прямые затраты по всем разделам:	5 468,40
Накладные расходы по всем разделам:	2 593,27
Сметная прибыль по всем разделам:	1 592,72
НДС 20% по всем разделам:	1 931,88
Итого по разделам, включая НДС:	11 591,27

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Дазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.